




                     

    
        
                        [image: HypoGo logo]
                    
        
    





    
        
                        [image: HypoGo logo]
                    
        
    




	Hypoteční úvěr	
                Nabídka nemovitostí
                    
	Refinancování	
                Potřebujete poradit?
            Průvodce
            Kontakt
        	
            Pro poradce
            Přihlášení
            
                [image: CZ flag]
                [image: SK flag]
        
	Americká hypotéka


        
	Hypoteční úvěr
	Refinancování
	Americká hypotéka
	Nabídka nemovitostí
	
            Průvodce
            Kontakt
        	
            Pro poradce
            Přihlášení

                [image: CZ flag]
                [image: SK flag]
        

        
        

    
                Průvodce hypotékou
        Novinky
        Srovnání poskytovatelů

        Poradna a kontakt
                Pro poradce

            [image: CZ flag]
            [image: SK flag]
    




    
        
            Hypoteční úvěr
                Nabídka nemovitostí
                Půjčka na cokoliv
            Životní pojištění

                                

        
                        [image: HypoGo logo]
                    
    


            
            
    
                                                Hypoteční úvěr od 4,79 %
        

        a do 5 minut od zadání poptávky!
    

                    
                        
        Srovnání hypoték
    


                    

                

            

        

        
        
    
        
                		Hodnocení	Tržní sazba	
	
                                    
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        MONETA Money Bank, a.s.
                                    
                                    
                                        
                                            MONETA Money Bank, a.s.
                                        
                                    
                            	
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                        / 4963 hodnocení
                                    
                                
                            	4,89 %	
                                Chci hypotéku
                            
	
                                    
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        Air Bank a.s.
                                    
                                    
                                        
                                            Air Bank a.s.
                                        
                                    
                            	
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                        / 5866 hodnocení
                                    
                                
                            	5,29 %	
                                Chci hypotéku
                            
	
                                    
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        Hypoteční banka, a.s.
                                    
                                    
                                        
                                            Hypoteční banka, a.s.
                                        
                                    
                            	
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                        / 5488 hodnocení
                                    
                                
                            	6,24 %	
                                Chci hypotéku
                            
	
                                    
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
                                    
                                    
                                        
                                            UniCredit Bank Czech Republic…
                                        
                                    
                            	
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                        / 4776 hodnocení
                                    
                                
                            	5,39 %	
                                Chci hypotéku
                            
	
                                    
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        Komerční banka, a.s.
                                    
                                    
                                        
                                            Komerční banka, a.s.
                                        
                                    
                            	
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                        / 5168 hodnocení
                                    
                                
                            	5,94 %	
                                Chci hypotéku
                            
	
                                    
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        Raiffeisenbank a.s.
                                    
                                    
                                        
                                            Raiffeisenbank a.s.
                                        
                                    
                            	
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                        / 4288 hodnocení
                                    
                                
                            	5,89 %	
                                Chci hypotéku
                            
	
                                    
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        Československá obchodní banka, a. s.
                                    
                                    
                                        
                                            Československá obchodní banka…
                                        
                                    
                            	
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                
                                    
                                        / 4371 hodnocení
                                    
                                
                            	6,24 %	
                                Chci hypotéku
                            


        

    
    
        
            Srovnáváme pro vás nabídky
                všech hypotečních bank v ČR
        

        
                
                    [image: Hypoteční banka Logo]
                
                                
                    [image: Ober bank logo]
                
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: Buřinka logo]
                
                
                    [image: Mbank logo]
                
                
                    [image: Unicredit banka logo]
                
                
                    [image: Komerční banka logo]
                
        

    

                

    
        
            [image: Claim 1]
            Nejnižší sazba v ČR
            pro Vás 
        

        
            [image: Claim 2]
            Nabídky až od 200 poradců
            z celé ČR
        

        
            [image: Claim 3]
            Do 5 minut budete mít hotovo
            vše Vám zabere 5 minut a je to
        

        

    

                


        
            
                Z našeho průvodce

            
                        
                        
                            [image: HypoGo circle]
                            Nejčastěji kladené otázky ke službě HypoGO (FAQ)

                            Nejčastějši kladené otázky k službě HypoGO s odpovědmi. Kolik stojí naše služba? Jak HypoGO funguje? S čím mi služba pomůže a proč ji využít?

                        

                        
                        
                            [image: HypoGo circle]
                            Informace o hypotékách

                            Přemýšlíte, jaká hypotéka je pro vás nejvýhodnější? Pokud zvažujete hypoteční úvěr, měla by vás při výběru vhodné banky zajímat hlavně výše úrokové sazby, doba fixace, délka splácení, RPSN a další poplatky. 

                        

            

        

    
        
            
                Rychlý kontakt - zavoláme vám!
            

            
                
                    
                

                
                    
                

            

            
                
                    
                

                
                    
                

            

            
                

                
                    
                

            


    
        Odesláním potvrzuji, že jsem se seznámil(a) s obsahem
                        
                Podmínek
            
        upravujících užití těchto stránek a souhlasím s nimi.
    

        
            Beru na vědomí, že Zaloto Digital s.r.o. (správce osobních údajů) zpracovává moje osobní údaje za účelem vyřízení a evidence mých požadavků. Podrobnosti v
            
                Zásadách ochrany osobních údajů.
        


        


    

    


                    

        
            
                Naši spokojení zákazníci

                            


            
                        
                        
                            
                                Úvěr na domek za výhodných podmínek

                                	Půjčka
	1 000 000 Kč
	Fixace
	5 let
	Doba splácení
	10 let
	Úroková sazba
	1.8%
	Splátka
	9 185 Kč


                                

                            

                            Iva K. ze Středočeského kraje
                        

                        
                            
                                Výhodný úvěr na bydlení

                                	Půjčka
	2 500 000 Kč
	Fixace
	5 let
	Doba splácení
	30 let
	Úroková sazba
	1.8%
	Splátka
	10 000 Kč


                                

                            

                            Radka D. ze Středočeského kraje
                        

                        
                            
                                Úvěr na domek za výhodných podmínek

                                	Půjčka
	1 500 000 Kč
	Fixace
	5 let
	Doba splácení
	30 let
	Úroková sazba
	1.8%
	Splátka
	5 388 Kč


                                

                            

                            Zdeňka P. ze Středočeského kraje
                        

                        

                        
                        
                            
                                Výhodný úvěr na bydlení

                                	Půjčka
	1 500 000 Kč
	Fixace
	5 let
	Doba splácení
	30 let
	Úroková sazba
	1.8%
	Splátka
	5 849 Kč


                                

                            

                            Pavlína S. z Královehradeckého kraje
                        

                        
                            
                                Výhodný úvěr na bydlení

                                	Půjčka
	1 300 000 Kč
	Fixace
	5 let
	Doba splácení
	22 let
	Úroková sazba
	1.8%
	Splátka
	7 000 Kč


                                

                            

                            Gabriela K. ze Středočeského kraje
                        

                        
                            
                                Úvěr na domek za výhodných podmínek

                                	Půjčka
	3 800 000 Kč
	Fixace
	10 let
	Doba splácení
	26 let
	Úroková sazba
	1.8%
	Splátka
	16 000 Kč


                                

                            

                            Martina T. z Jihočeského kraje
                        

                        

                        
                        
                            
                                Rodinný dům na Liberecku

                                	Půjčka
	2 000 000 Kč
	Fixace
	3 let
	Doba splácení
	20 let
	Úroková sazba
	2.49%
	Splátka
	10 395 Kč


                                

                            

                            Markéta N. z Libereckého kraje
                        

                        
                            
                                Úvěr na domek za výhodných podmínek

                                	Půjčka
	2 010 000 Kč
	Fixace
	3 let
	Doba splácení
	30 let


                                

                            

                            Denisa T. z Plzeňského kraje
                        

                        
                            
                                Úvěr na domek za výhodných podmínek

                                	Půjčka
	1 500 000 Kč
	Fixace
	3 let
	Doba splácení
	20 let


                                

                            

                            Jozef K. z Moravskoslezského kraje
                        

                        

                        
                        
                            
                                Úvěr na domek za výhodných podmínek

                                	Půjčka
	2 400 000 Kč
	Fixace
	0 let
	Doba splácení
	24 let


                                

                            

                            Nikol E. z Prahy
                        

                        
                            
                                Úvěr na domek za výhodných podmínek

                                	Půjčka
	1 500 000 Kč
	Fixace
	3 let
	Doba splácení
	25 let


                                

                            

                            Kateřina P. z Jihomoravského kraje
                        

                        
                            
                                Výhodný úvěr na bydlení

                                	Půjčka
	1 800 000 Kč
	Fixace
	5 let
	Doba splácení
	20 let


                                

                            

                            Martin ?. z Prahy
                        

                        

                        
                        
                            
                                Výhodný úvěr na bydlení

                                	Půjčka
	1 000 000 Kč
	Fixace
	3 let
	Doba splácení
	10 let


                                

                            

                            Šidlo T. ze Zlínského kraje
                        

                        
                            
                                Úvěr na domek za výhodných podmínek

                                	Půjčka
	3 900 000 Kč
	Fixace
	3 let
	Doba splácení
	25 let


                                

                            

                            Oldřich J. z Jihomoravského kraje
                        

                        
                            
                                Úvěr na domek za výhodných podmínek

                                	Půjčka
	1 500 000 Kč
	Fixace
	3 let
	Doba splácení
	30 let


                                

                            

                            Kristýna K. z Jihočeského kraje
                        

                        

                

            

            
                        
                        
                        
                        
                        
            

            
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
            

        

                

    
        S námi je každý spokojený

        	94 825 Kč	156702	379,5 Mld. Kč
	[image: Valet grey 2]	[image: Good]	[image: Grey 4]
	Průměrně ušetříme
každému klientovi	Počet spokojených
klientů	Za kolik u nás klienti
již poptali


    

    
        S námi je každý spokojený

        	[image: Valet grey 2]	
                    94 825 Kč
                    Průměrně ušetříme každému klientovi
                
	[image: Good]	
                    156702
                    Počet spokojených klientů
                
	[image: Grey 4]	
                    379,5 Mld. Kč
                    Za kolik u nás klienti již poptali
                


        

    

    
        Hypoteční zprávy

        	 
                        
                            [image: ]
                        

                    	
                        Úrokové sazby hypoték mírně stoupají
                        15. 12. 2022
                    
	 
                        
                            [image: ]
                        

                    	
                        Růst úrokových sazeb zpomaluje
                        22. 09. 2022
                    


    

            

        

        
        
                
                    Máme registraci České národní banky [image: ]
                


    
        
            Potřebujete poradit? Řešíte problém?

            Neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám pomůžeme.

        

        
            +420 246 034 350
            info@hypogo.cz
        

    

    



    
                [image: HypoGo logo]
        	Hypoteční úvěr
	Refinancování
	Americká hypotéka


        

    





    
        
            
                Průvodce hypotékou|
                Novinky|
                Srovnání poskytovatelů|
                Dotazník spokojenosti|
                Pro poradce|
                Poradna a kontakt
            

            
                
                            

                    

        
            Zaloto s.r.o.,
 Copyright © 2024 Zaloto Digital s.r.o.
                    

        	
                    Průvodce hypotékou|
                    Novinky|
                    Srovnání poskytovatelů|
                    Dotazník spokojenosti|
                    Poradna a kontakt
                	
                    Pro poradce|
                    Přihlášení
                	
                    
                                                
                    

                    [image: HypoGo black logo]
                


    

    




        
        
        
    